



Váš dopis značky/ze dne
24.4.2015

Naše značka
DZ 92/225/4

Tupesy
7.5.2017

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 7.5.2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.: DZ 92/225/4

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

Odpověď s informací:

1. VYPRACOVANÁ ŽÁDOST SPECIÁLNÍ SV. ZÍ SYSTÉM INFORMACE KLADÁNA
Z VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH ZDROJŮ - ZAJÍMÁ INTERNET.

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověď s informací:

2.1.

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

Odpověď s informací:

2.2.

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)

Odpověď s informací:

2.3.

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrzeno využívání tohoto systému

Odpověď s informací:

2.4.

V

Dne

Tupesy
7.5.2015

Vypracoval Oldřich Vávra, starosta (jméno, příjmení, odbor)

Kontakt Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07